
URADNI VESTNIK
OKRAJA KOČEVJE

Leto I. Kočevje, dne 21. julija 1956 Štev. 11

VSEBINA:
' I

81. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 6. volilni enoti okraja 
Kočevje.

32. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 8. volilni enoti okraja 
Kočevje.

47. Odlok o ustanovitvi kreditnega sklada za zidanje stanovanjskih 
hiš za območje občine Dobrepolje.

48. Odlok o uvedbi občinske doklade na dohodnino iz kmetijstva in 
od samostojnih poklicev v letu 1956 (Draga — Loški potok).

49. Odlok o uvedbi občinskega prometnega davka od prometa na 
drobno (Draga — Loški potok).

50. Družbeni plan občine Predgrad za leto 1956.
Popravek.

31.

Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah in dopol
nitvah zakona o volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskega odbo
ra (Uradni list LRS, št. 31/53) je Okrajni ljudski odbor Kočevje 
na 11. skupni seji obeh zborov dne 18. junija 1956 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v 6. volilni enoti proizva- 

jalske skupine kmetijstva, ki jo sestavljajo krnet, jska zadruga 
Kompolje, kmetijska zadruga Ponikve, kmetijska zadruga Struge 
*n kmetijska zadruga Videm-Dobrepolje, ker je prenehal mandat 
odborniku okrajnega zbora proizvajalcev Antonu Kastelicu, ki je 
to izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, dne 19. avgusta 1956.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS«, Uradnem vest

niku /okraja Kočevje in na krajevno običajni način v 6. volilni 
enoti.

Št. 01/1-3365/1.
Kočevje, dne 18. junija 1956.

Predsednik OLO: 
Janez Pirnat 1. r

32.

Na podlagi 20. in 117. člena zakona o spremembah in do
polnitvah zakona o volitvah in odpoklicu ljudskih odborov (Urad
ni list LRS, št. 31/53) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na 11. 
skupni seji obeh zborov dne 18. junija 1956 sprejel

ODLOK

o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpisujejo se nadomestne volitve v 8. volilni enoti proizva- 

jalske skupine industrije trgovine in obrti, ker je prenehal man
dat odborniku okrajnega zbora proizvajalcev Jerebu Miroslavu, 
ki je bil izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, dne 19. avgusta 1956.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem listu LRS«, v Uradnem vest

niku okraja Kočevje in na krajevno običajni način v 8. volilni 
enoti.

Št. 01/1-3365/1.
Kočevje, dne 18. junija 1956.

Predsednik OLO:
1 Janez Pirnat 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV

47.
Na podlagi 12., 50. in 78. člena zakona o občinskih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19/52), 4. člena zakona o stano
vanjskem prispevku (Uradni Ust FLRJ, št. 57/55) in uredbe za 
izvrševanje zakona o stanovanjskem prispevku (Uradni list FLRJ, 
št. 61/56) je Občinski ljudski odbor Dobrepolje na svoji 8. seji 
dne 21. aprila 1956 izdal

ODLOK
o ustanovitvi kreditnega sklada za zidanje stanovanjskih hiš 

za območje občine Dobrepolje

1. člen
Ustanovi se kreditni sklad za zidanje stanovanjskih hiš na 

°bmočju občine Dobrepolje s sedežem v Vidmu.

2. člen
■Kreditni sklad za zidanje stanovanjskih hiš je samostojen 

družbeni sklad in je pravna oseba.

3. člen

Iz kreditnega sklada za zidanje stanovanjskih hiš se dovo
ljuje posojilo za zidanje, dozidave in dovršitev ali za popravila 
obstoječih stanovanjskih hiš: stanovanjskim zadrugam, gospo
darskim organizacijam, stanovanjskim skupnostim, zavodom, ki 
jim je priznana lastnost pravne osebe, politično-iteritorialnim eno
tam in njihovim pooblaščenim organom ter državljanom, katerim 
se za njihove prejemke plačuje stanovanjski prispevek.

4. člen

Kreditni sklad upravlja odbor, ki ga imenuje občinski ljud
ski odbor.

5. člen

V kreditni sklad za zidanje stanovanjskih hiš se stekajo po
leg stanovanjskega prispevka tudi obresti od sredstev skladov, ki 
so naloženi pri banki in obresti od posojil, ki so dovoljena iz 
skladov.



r
URADNI VESTNIK OKRAJA KOCEV JE št. iiSTRAN 2

V kreditni sklad za zidanje stanovanjskih hiš se lahko vlo
žijo tudi:

dotacije politično-teritorialnih enot,
drugi dohodki, ki jih določi republika, okrajni ali občinski 

ljudski odbor,
darila ali posojila gospodarskih organizacij, ki jih določijo 

delavski sveti iz sredstev za samostojno razpolaganje, pa tudi 
drugi prispevki.

6. člen

'Sredstva sklada se nalagajo na poseben račun pri 'Narodni 
banki — podružnici v Kočevju.

7. člen

Kreditni sklad mora imeti rezervo, ki se določi s pravili 
sklada.

8. člen

Pravila kreditnega sklada sprejme upravni odbor sklada :n 
jih potrdi Občinski ljudski odbor Dobrepolje.

9. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem, vestniku 
okraja Kočevje.

Št. 01/1-/451/3-56.
V Dobrepolju, dne 21. aprila 1956.

Predsednik ObLO: 
Marjan Miklič 1. r.

48.

Na podlagi 1. in 2. razdelka XXI. poglavja zveznega druž
benega plana za leto 1956 (Uradni list FLRJ, št. 14/56), XVIII. 
poglavja družbenega plana LRS za leto 1956 (Uradni list LRS, 
št. 13/56) in na podlagi 15. člena zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) je Občinski ljudski odbor 
Draga — Loški potok na svoji 9. seji dne 28. junija 1956 sprejel

ODLOK

o uvedbi/ občinske doklade na dohodnino iz kmetijstva in od 
samostojnih poklicev v letu 1956

1. člen

Na območju Občinskega ljudskega odbora Draga — Loški 
potek se pobira v letu 1956 občinska doklada na dohodnino od 
kmetijstva in od samostojnih poklicev.

2. člen

Občinska doklada na dohodnino je dohodek občine za kritje 
komunalnih, gospodarskih', zdravstvenih, kulturnih, prosvetnih in 
drugih potreb, predvidenih za leto 1956.

3. člen

Osnovo za odmero občinske doklade od kmetijstva tvori za 
leto 1956 ugotovljeni katastrski dohodek od kmetijstva. Doklada 
se odmeri po stopnji 5 odst.

4. člen

Samostojnim poklicem se za leto 1956 odmeri občinska do
klada na dohodnino, predpisano na dohodke iz njihove pridobitne 
dejavnosti, ne pa na dohodke iz njihovega premoženja ali pre
moženjskih pravic, kolikor se obdavčujejo po 34. členu uredbe 
o dohodnini.

Občinska doklada se odmeri po stopnji 15 odst.
Dohodnina skupaj z občinsko doklado ne sme znašati več kot 

80 odst. davčne osnove.

5. člen

Občinska doklada se odmerja in plačuje v gotovini hkrati in 
nd enak način kakor ustrezna dohodnina.

6. člen

Uredba o dohodnini (Uradni list FLRJ, št. 18/56), odlok o 
davčnih stopnjah dohodnine za leto 1956 (Uradni list FLRJ, št. 
6/56) ter uredba o prisilni izterjavi' davkov in drugih proračun
skih dohodkov (Uradni list FLRJ, št. 33/53) veljajo tudi za od
mero in pobiranje občinske doklade.

7. člen

Občmska doklada ne vpliva na izgubo ali pridobitev kakšnih 
pravic na podlagi davčnega cenzusa.

8. člen

Davčne olajšave pri dohodnini se morajo upoštevati tudi pri 
običnskih dokladah na ustrezno dohodnino.

9. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
okraja Kočevje, uporablja pa se >cd 1. januarja 1956.

Št. 02/1-740/56.
V Loškem potoku, dne 28. junija 1956.

Predsednik ObLO: 
Alojz Vesel 1. r.

49.

Na podlagi' 3. odstavka XXI. poglavja zveznega družbenega 
plana za leto 1956 (Uradni list FLRJ, št. 14/56) in 15. ter 50. 
člena zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 1'st LRS, št. 
19/52) je Občinski ljudski odbor Draga — Loški potok na svoji 
9. seji dne 28. junija 1956 sprejel

ODLOK

o uvedbi! občinskega prometnega davka od prometa na drobno

1. člen 1

Poleg zveznega prometnega davka, ki se plačuje po veljavnih 
predpisih in občinskega prometnega davka, ki se plačuje po pred
pisih Okrajnega ljudskega odbora Kočevje, se pobira v občini 
Draga — Loški potok občinski prometni davek, ki je predpisan 
v 2. členu tega odloka.

2. člen

Na območju občine Draga — Loški potok se bo pobiral ob
činski prometni davek:

1. od vsega prometa v trgovini na drobno, razen od prehran- 
benih proizvodov, tobaka in kuriva v višini 2 odst. od doseže
nega prometa;

2. od prometa z alkoholnimi pijačami v trgovini na drobno 
v višini 10 odst. od doseženega prometa.

3. člen

Občinski prometni davek iz 2. člena tega odloka je dohodek 
občinskega proračuna.

4. člen

Določbe uredbe o prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 
55/53 in št. 55/54), navodila za izvajanje uredbe o prometnem 
davku (Uradni list FLRJ, št. 2/54 in 4/55), uredbe o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračunskih dohodkov (Uradni list 
FLRJ, št. 33/53) in uredbe o pobiranju dohodkov proračunov in 
skladov gospodarskih organizacij (Uradni list FLRJ, št. 19/56) 
se smiselno uporabljajo tudi glede občinskega prometnega davka.

5. člen

Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v Uradnem vestniku 
okraja Kočevje, uporablja pa se od 1. julija 1956.

Št. 02/1-852/1-56.
V Loškem potoku, dne 28. junija 1956.

Predsednik ObLO:
Alojz Vesel 1. r.



ŠT. ii URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE STRAN 3

50.
Na podlagi 15. in 50. člena zakona o občinskih ljudskih odborih 

(Uradni list LRS, št. 19/52) in na podlagi 3. točke 24. člena statuta 
občine Pred grad je Občinski ljudski odbor Predgrad na seji dne 
14. junija 1956 sprejel

DRUŽBENI PLAN OBČINE PREDGRAD ZA LETO 1956

I. del
SMERNICE GOSPODARSKEGA RAZVOJA OBČINE PREDGRAD

V LETU 1956
I. poglavje

SKUPNI DRUŽBENI PROIZVOD IN NARODNI DOHODEK

1.

Glede na ustvarjeni družbeni proizvod je občina Predgrad slabo 
razvita. Najbolj razvita panoga gospodarstva je kmetijstvo. Plan za 
leto 1956 predvideva zvišanje družbenega proizvoda za 3,5 odst.

Ggibanje družbenega proizvoda in narodnega dohodka v letih 1954 
do 1956 je razvidno iz naslednje tabele:

Družbeni proizvod
1954 1955 1956

V tisočih dinarjev 48.123 59.107 61.209
v verižnih indeksih 100 122,8 103,6
na enega prebivalca 
v verižnih indeksih

30.001 36.217 36.806
100 120 101,6

Narodni dohodek
1954 1955 1956

v tisočih dinarjev 46.781 55.728 57.813
v verižnih indeksih 100 119,1 103,7
na enega prebivalca 
v verižnih indeksih

29.165 34.147 34.764
100 117,1 101,8

Struktura družbenega proizvoda
1954 1955 1956

Gospodarstvo skupaj ioo 100 100
Industrija —
Kmetijstvo 

tin gozdarstvo 76,2 89,5 86,8
Gradbeništvo — — —
Promet —. — —
Trgovina 18,7 6,2 9,0
Gostinstvo 1,1 1,0 1,0
Obrt 4,0 3,3 3,2
Komunalna dejavnost, —- —

Porast — padec družbenega proizvoda 
v letih 1955 in 1956

1955
Indeks
1955 1956

Indeks
1956

(000) 1954 (000) 1955"
Gospodarstvo skupaj 59.107 122,8 61,209 103,5
Industrija — — — —
Kmetijstvo 

in gozdarstvo 52.863 144,1 53,116 100,5
Gradbeništvo — — — —

Promet — — — —

Trgovina 3.650 59,2 5.491 150,4
Gostinstvo 602 119,7 602 100
Obrt 1.881 100 1.881 100
Komunalna dejavnost — — — —

1955
Indeks
1955 1956

Indeks
1956

(000) "19547 (000) 1955"
Gospodarstvo skupaj 55.728 119,1 57.813 103,7
Industrija — — — —
Kmetijstvo

in gozdarstvo 49.595 139,9 49.839 100,5
Gradbeništvo — — — —
Promet — — — —
Trgovina 3.650 59,2 5.491 150,4
Gostinstvo 602 119,7 5.491 150,4
Obrt 1.881 100 1.881 100
Komunalna dejavnost — — — —

II. poglavje 
KMETIJSTVO

Občina Predgrad meri 1490 ha, od tega je 64,08 odst. kmetijskih 
^vršin. Med kmetijskimi površinami je 7,94 odst. njiv, 0,73 odst. 
pogradov, 0,73 odst. sadovnjakov, 4,12 odst. travnikov, 48 odst. ko- 
6Dic in 38,43 odst. pašnikov. Procent njiv je pod povprečjem okraja 

je najmanjši od vseh občin kočevskega okraja, 
inn ®tatistični podatki za leto 1955 izkazujejo takole stanje živine: 

konj, 1160 govedi, 421 prašičev, 198 ovac, 2117 perutnine.
Na enega konja odpade 5,43 ha njiv, ali 9,09 ha obdelovalne po- 

vtsine, ali 67,22 ha kmetijskih površin.

Na eno govedo odpade 0,46 ha njiv, ali 0,78 ha obdelovalnih po
vršin, ali 5,79 ha 'kmetijskih površin.

Na enega prašiča odpade 1,27 ha njiv, ali 7,67 ha obdelovalnih 
površin, ali 15,97 ha kmetijskih površin.

število živine, glede na enoto površine, je pod povprečjem okraja 
in majnižje med občinami kočevskega okraja.

Leto 1955 predstavlja razmeroma rodovitno letino, le v vinograd
ništvu je bil pridelek pod povprečjem zaradi toče. Za leto 1956 pred
videvamo v kmetijstvu približno enako vrednost proizvodnje kot je 
bila v letu 1955 (razen v primeru hude elementarne nesreče). Pri
čakujemo nadaljni porast proizvodnje v živinoreji in zmanjšanje pro
izvodnje v sadjarstvu (zaradi izmenične rodnosti).

Uporaba umetnih gnojil je bila v občini Predgrad znatno manjša 
kot v drugih občinah kočevskega okraja. Pričakujemo, da se uporaba 
umetnih gnojil v letu 1956 ne bo povečala zaradi podražitve teh gno
jil. Zato je potrebno posvetiti še več pozornosti pravilnemu gnojenju 
s posameznimi umetnimi .gnojili.

Nujno je razširiti akcijo gradnje silosov, gnojičnih jam in gnojišč 
tudi na področje občine Predgrad.

V letu 1956 se ustanovi pri občinskem ljudskem odboru sklad 
za gospodarski napredek vasi. V ta sklad se steka 55 odst. občinskih 
doklad na dohodke iz 'kmetijstva ter 45 odst. taks na priprave za 
proizvodnjo, kar bo znašalo v našem primeru 714.000 din. S sred
stvi sklada bo razpolagal upravni odbor sklada. Sredstva se bodo pred
vidoma uporabila v tele namene:

1. Izvajanje ukrepov v kmetijstvu, ki so jih po obstoječih zakon
skih predpisih dolžne opravljati občine.

2. Kreditiranje urejanja dvorišč gospodarstev (hlevi, gnojišča in 
gnojnične jame).

3. Izvajanje manjših melioracij> zlasti čiščenje pašnikov.
Na področju občine Predgrad sta dve splošni kmetijski zadrugi, 

ki bosta predvidoma ustvarili 4,182.000 din dobička. 20 odst. tega do
bička, kar znaša 846.000 din, ostane zadrugi ob pogoju, da občinski 
ljudski odbor določi namen uporabe. Ta sredstva se bodo uporabila 
v tele namene:

1. Subvencioniranje gradnje silosov do
1500 -dinarjev za 1 m3 100.000 din

2. Kreditiranje gradnje gnojišč in gnojnič- 
nih jam (kreditira se do višine vrednosti
železa in cementa), kredit se vrne v 5 letih 250.000 din

3. Subvencioniranje pri nakupu elitnih ple
menskih živali v višini do 50 odst. raz
like v ceni med klavno in plemensko 
živino

4. Urejanje pašnikov, ureditev napajališča 
na pašnikih pri Radencih

5. Urejanje strnjenih nasadov sadnega 
drevja (subvencija do višine 50 odst. na
bavne vrednosti drevesc)

III. poglavje 
GOZDARSTVO

Naš okraj jev celoti zelo gozdnat, saj je 50 odst. vseh površin 
zaraščenih z gozdom. V občini Predgrad je gozda 33,69 odst. vseh 
površin. Gozdovitost občine je torej pod okrajnim povprečjem (naj
večji del površin pripada senožetim in pašnikom).

Zaradi dolgoletne prekomerne sečnje je prirastek naših gozdov 
manjši, kot pa bi ustrezalo podnebnim prilikam naših krajev. Vzrok 
je prenizka zaloga lesne gmotei pa tudi neugodno razmerje iglavcev 
proti listavcem, ki znaša v okrajnem povprečju 55:45.

Plan sečnje se sicer iz leta v leto manjša, vendar tolikega zmanj
šanja sečnje, kot bi bilo potrebno s stališča gozdarstva, naše gospo
darstvo še ne prenese. Na področju celega okraja bodo v letu 1956 
sekali 106 odst. celotnega prirastka. V občini Predgrad znaša pred
videna sečnja 3500 m3 neto lesne gmote in sicer 2100 m3 drv, 700 m3 
tehničnega lesa za domačo uporabo in 700 m3 lesa za prodajo.

V občini Predgrad se na površini 1000 ha sušijo bukovi sestoj: 
zaradi okužbe, pozebe in paleža. Ta gozd bo treba v doglednem času 
izsekati in pogozditi z jelko, deloma pa predvidevamo pogozditev teh 
površin že v 1956. letu.

Gozdne melioracije, nego, varstvo in urejanje gozdov bomo opra
vili .v enakem obsegu kakor v letu 1955.

Povprečna cena lesa na panju za 1 m3 je za naš okraj naslednja:
Iglavci 4100 din, listavci 1000 din, skupno povprečje pa znaša 

2450 din.

IV. poglavje
TRGOVINA

V občini obstoja le trgovina zadružnega sektorja. V letu 1953 
predvidevamo povečanje družbenega proizvoda za 50 odst. Na pove
čanje bo vplival iboljši odkup kmetijskih pridelkov in boljša preskrba 
potrošnikov z industrijskim blagom.

V. poglavje 
Gostinstvo

V gostinstvu predvidevamo, da bo ostal družbeni proizvod M, 
isti višini kot v letu 1955, ker se gospodarske prilike v gostinstvu...ia 
število gostinskih podjetij predvidoma ne bo spremenilo.

100.000 din

186.400 din

200.000 din



STRAN 4 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE Št. 11

VI. poglavje 
OBRT

V obrti, ki jo opravljajo izključno obrtniki privatniki, ne pred
videvamo v letu 1956 nikakšnega povečanja družbenega .proizvoda. 
Privatni obrtniki namreč ne težijo dovolj za povečanje obrtne de
javnosti. V letu 1956 pa predvidevamo zgraditev zadružne obrtne de
lavnice, ki bo obrtniško dejavnost v občini precej dvignila.

H. del
EKONOMSKI UKREPI ZA IZVRŠITEV OBČINSKEGA PLANA

ZA LETO 1956

I. poglavje 
AMORTIZACIJA

V letu 1956 bodo gostinska, obrtna in komunalna podjetja obra
čunavala amortizacijo po stopnjah iz lanskega leta.

II. poglavje
OBRESTI NA OSNOVNA SREDSTVA

1.

Gostinske in obrtne gospodarske organizacije bodo v letu 1956 
plačevale obresti na osnovna sredstva po stopnji 6 odst.

2.

Obresti na osnovna sredstva gostinskih in obrtnih podjetij so 
dohodek občinskega investicijskega sklada.

3.
Za splošne kmetijske zadruge znaša obrestna mera na osnovna 

sredstva v 1956. letu 2 odst.

4.
Obresti na osnovna sredstva splošnih kmetijskih zadrug gredo 

v investicijski sklad zadruge, ki jih plačuje.

5.
Komunalna podjetja se v letu 1956 oprostijo plačevanja obresti 

od osnovnih sredstev.

Ut. poglavje
OBČINSKI INVESTICIJSKI SKLAD

Ustanovi se občinski investicijski sklad po določilih zveznega 
družbenega plana za leto 1956 (XXV. poglavje, 6. točka).

IV. poglavje
RAZDELITEV OSTANKA DOBIČKA SPLOŠNIH KMETIJSKIH

ZADRUG

1.

Splošnim kmetijskim zadrugam pripada v letu 1956 50 odst. do
bička, ki ostane po odbitku - dela, ki ustreza zveznemu davku od 
dobička.

Ostanek dobička po izločitvi dela, ki ustreza zveznemu davku in 
delu, ki pripada zadrugi, pa se razdeli takole:

20 odst. gre v občinski proračun,
80 odst. pa se odstopa zadrugi.

2.

Del dobička iz drugega odstavka 1. točke, katerega občinski 
ljudski odbor odstopa zadrugi, se mora vložiti v sklad za pospeše
vanje kmetijstva zadruge. Sredstva tega sklada se smejo uporabiti 
samo za investicije v kmetijstvu, kot na primer za melioracije, grad
njo silosov, gnojničnih jam itd.

V. poglavje
DELITEV DELA DOBIČKA TRGOVSKIH IN GOSTINSKIH

PODJETIJ
Ostanek dobička trgovskih podjetij in gostinskih podjetij po 

izločitvi sredstev za okrajni družbeni investicijski sklad se v letu 1956 
razdeli takole:

50 odst. pripada občinskemu proračunu,
50 odst. pripada občinskemu investicijskemu skladu.

2.

Za prodajalne proizvajalnih podjetij .veljajo določbe 1. točke tega 
poglavja.

VI. poglavje
UPORABA AMORTIZACIJSKIH SREDSTEV, KI JIH GOSTINSKA 

IN KOMUNALNA PODJETJA NISO IZKORISTILA
V letu 1956 se sredstva amortizacijskih skladov gostinskih in 

komunalnih podjetij, kj jih podjetja niso izkoristila, lahko uporabijo 
za dolgoročna posojila drugim gostinskim oziroma komunalnim pod
jetjem.

2.

Odplačlni rok posojil, ki se dajejo iz amortizacijskega sklada, 
ne sme biti daljši kot 10 let, obrestna mera pa ne sme biti nižja kot 
2 odst.

VII. poglavje
DELITEV DOBIČKA KOMUNALNIH PODJETIJ

Komunalna podjetja se v letu 1956 oprostijo vplačevanja vseh 
obveznosti do družbene skupnosti iz dobička.

VHI. poglavje
PREGLED OBČINSKIH SREDSTEV

Sredstva, s katerimi bodo razpolagali občinski organi v letu 1956, 
se bodo natekala iz naslednjih virov:

A. Sredstva občinskega proračuna
v tisočih din

1. Davek na maloprodajni promet 100
2. Del davka na dohodek iz kmetijstva 3002
3. Davek na dohodek od samostojnih poklicev

in premoženja 1000
4. Posebni prispevek za proračun iz plač 100
5. 45 odst. od občinskih doklad na dohodke

iz kmetijstva 270
6. Občinski prometni davek 470
7. Občinske takse (brez taks na motoma vozila) 100
8. Drugi proračunski dohodki 200

Skupaj proračunska sredstva 5242

B. Sredstva občinskih samostojnih skladov
1. Cestni sklad

30 odst. taks od vprežnih cestnih vozil 30
Prometni davek od prevoznih storitev za
sebnih lastnikov cestnih vozil 20

Skupaj cestni sklad 50
2. Občinski investicijski sklad

50 odst. sredstev za samostojno razpola
ganje trgovskih podjetij in poslovalnic 500
55 odst. občinskih doklad na dohodke iz 
kmetijstva 330
45 odst. taks na orodja za proizvodnjo 284
a) na hibridne vinograde 216
b) na mletje žita 45
c) na živinske potne listne 23
Skupaj občinski investicijski sklad 1114

3. Sklad za zidanje stanovanjski hiš 
90 odst. prispevka in sicer:
c) od invalidnin in pokojnin 90
a) od plač iz gospodarstva 45
to) od plač iz dobička 270
Skupaj sklad za zidanje stanovanjskih hiš 405

Skupaj sredstva občinskih samostojnih
skladov (skupaj B.) 1569

Skupaj sredstva: občine (A. in B.) 6811
IX. poglavje

Ta družbeni plan velja od 1. januarja 1956.
(St. 01/1-546/2-56.
Predgrad, 14. junija 1956.

Marko Režek 1. r. 
Predsednik ObLO:

POPRAVEK

V objavljeno besedilo odloka o proračunu Okrajnega ljudske
ga odbora Kočevje za leto 1956 (Uradni vestnik okraja Kočevje, 
št. 9/56) sta zašli tile napaki, ki ju s tem popravkom odprav
ljamo :

1. Naslov odloka se pravilno glasi:
»Odlok o proračunu okraja Kočevje za leto 1956«.

2. Za drugo vrsto II. razdelka 1. člena citiranega odloka je 
vstaviti besedilo:
»z izdatki v znesku 33,691.000.«

Iz tajništva Okrajnega ljudskega odbora Kočevje.
Kočevje, dne 10. julija 1956.

Izdaja Okrajni ljudski odbor Kočevje — Odgovorni urednik: Peter Šobar — Tiska tiskarna »Urška«, Kočevje '


